Registro
del _» 7 =rn 7073 Generale

Comune di Agerola

Provincia di Napoli
80051- Via G. Narsete n. 7 — “Palazzo Camillo Villani”

5" SERVIZIO “GESTIONE DEL TERRITORIO”

DETERMINAZIONE

n. 1 del 14.01.2013

| Aggiudicazione definitiva e approvazione verbali di gara per
| ’appalto integrato dei servizi comunali. ’
(CIG 44817855FA)

L'anno duemilatredici il giorno  quattordici del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 23/09/2011, prot. n. 8054 del 23 settembre 2011, in

ordine alla nomina dei responsabili di area ed all’attribuzione dei poteri di gestione;
Visto il Testo Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il Regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con

. D.G.C. n. 107 del 14/09/2011;




Premesso:

Che con delibera di giunta Comunale n. 93 del 23/07/2012 & stato approvato il Capitolato Speciale
d'Appalto per 'affidamento dei seguenti servizi comunali:

- SPAZZAMENTO VIE E PIAZZE COMUNALI;

- MANUTENZIONE AREE VERDI (SENTIERI, ALVEl COMUNALI);

- MANUTENZIONE STRADE COMUNALL,

- PULIZIA DEGL! UFFICI, LOCALI E SPAZI ESTERNI DEGLI EDIFICI COMUNALI Di
VIA GENERALE NARSETE, DI PIAZZA UNITA’ D'ITALIA, DELL’EX INFERMERIA
DELLA COLONIA MONTANA, E DEI LOCALI, VIALI E SPAZl INTERNI ED
ESTERNI UBICAT! ALL'INTERNO DELL'AREA CIMITERIALE;

- SERVIZI CIMITERIALI (INUMAZIONE ED ESUMAZIONE E DI MANUTENZIONE
DELL’AREA CIMITERIALE);

- SERVIZIO DI NETTEZZA ED IGIENE URBANA, RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI
RIFIUT] E GESTIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE.

Che con propria determina n. 47 del 22/8/2012 & stata indetta, ai sensi dell'art. 55, comma 5, del d.
lgs. 163/2006, gara:diappalto-per'affidamento. det-servizi-pubblici locali di per-anni 7 (sette), con il
criterio del prezzo pill basso mediante ribasso unico percentuale sullimporto posto a base di gara,
per complessivi-€4:700:560:08 cltreVA,secordo fe previsioni -di-cui-ail -art.82 comma 2 lett. b)
D.Lgs. n.163/06; ‘

Posto che, a seguito di due sedute di gara svolte nei giorni 26.10.2012 — 29.10.2012, in seduta
pubblica, la commissione ha determinato la seguente graduatoria provvisoria:

ordine | Identificativo | NOMINATIVO CONCORRENTE. ribasso
concorrente
1 - 3. Consorzio Nazionale Servizi 15,05%
2 4. Nuova Superiride sri 11,00%
Preso atto:

- dei verbali relativi a ciascuna delle sedute di gara svoltesi nei giorni come sopra riportati, i qual
allegati alla presente ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

- della conformita e regolarita della procedura espletata dalla commissione di gara;

--che sono state eseguite, ai sensi dell’articolo 79, comma 5, lettera b), del D.Lgs. 163/2006, le
comunicazioni di esclusione ai candidati ed offerenti esclusi, nei termini stabiliti;

Considerato che non- si riscontrano elementi di vizio ed anomalia dell'offerta risultante vincitrice
della gara; ) :

Ritenuto procedere, ai sensi dellart. 12, comma 1, del D.Lgs. 163/2006 (art. 49, c.17, L.R. n.
3/2007), allapprovazione dell'aggiudicazione provvisoria e, contestualmente, a norma delfart. 11,
comma 5 (art. 49, c. 8, L.R. n. 3/2007), allaggiudicazione definitiva avente efficacia differita
allesito della verifica (tuttora in corso) del possesso dei requisiti autocertificati in sede di offerta da
parte dei concorrenti classificatisi ai prime due posti in graduatoria;

Dato atto che la spesa, per il corrente anno, di complessive € 636.721,58 compreso IVA non pud
essere frazionata in dodicesimi stante I'urgenza e l'indifferibilita dei servizi in parola;

Visto il D.Lgs. 163/06;

Visto il DPR 5.10.2010, n. 207 — Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 163/2006;
Vista la L.R. Campania n. 3/2007 ed il relativo regolamento di attuazione n. 7/2010

Visto il D.Lgs. 267/00 e s.m.i,;



DETERMINA

Le premesse, qui da- intendere interamente trascritte, formano parte integrante -e
sostanziale del seguente dispositivo;

. Approvare, per quanto in narrativa, i verbali n. 1 redatto in data 26/10/2012 e n. 2 redatto
in data 29/10/2012, relativi alla gara in oggetto, allegati alla presente determinazione per .
farne parte integrante e sostanziale;

3. Aggiudicare, definitivamente, alla cooperativa Consorzio Nazionale Servizi di Bologna -

I'appalto per I'affidamento dei servizi pubblici locali di: spazzamento vie e piazze comunali;
manutenzione aree verdi (sentieri, alvei comunali); manutenzione strade comunali ; pulizia
degli uffici, locali e spazi esterni degli edifici comunali di via Generale Narsete, di piazza
Unita’ d’ltalia, delf’ex infermeria della Colonia Montana, e dei locali, viali € spazi interni ed
esterni ubicati all'interno dell’area cimiteriale; servizi cimiteriali (inumazione ed esumazione
e di manutenzione dell’area cimiteriale); servizio di nettezza ed igiene urbana, raccolta
differenziata dei rifiuti e gestione del centro di raccolta comunale,per anni 7 (sette) per un’
importo di € 3.913.214,00 oltre a oneri per la sicurezza pari a € 94:010,00 che determinano
un importo complessivo di € 4.007.224,00 oltre IVA nella misura di legge;

Dare atto che l'efficacia della presente aggiudicazione definitiva € subordinata alla verifica
positiva (gia attivata) del possesso, in capo all aggludlcatarlo dei requisiti- prews’u dalla '
normativa vigente e dal bando di gara;

Dare atto, altresi, che la decorrenza effettiva sara quella determinata in sede di contratto,
che comunque non pofra avvenire prima del 1° febbraio c.a.;

Fronteggiare la predetta complessiva spesa di € 4.007.227,00 oltre IVA e per quella
annuale di €. 636.721,58 compreso IVA, con le disponibilita di cui agli interventi ed impegni
meglio specificati a tergo della presente determinazione dal Responsabile Finanziario;

Disporre comunicazione della presente aggiudicazione ai sensi dell'art. 79, comma 5, lett.
a), del D.Lgs. 163/2006 (art. 19, c. 6 della L.R. n. 3/2007).

LLE DEL SERVIZIO
ro MEDAGLIA




@@HEEEEEE@ éﬁ ﬁagﬁﬂﬁﬁ Agerola, 26102012
Provincia di Napoli o . -

SERVIZIO V “GESTIONE DELTERRITOR|O”

PROCEDURA APERTA
PER:LYAPPALTO INFEGRATO DI'SERVIZI COMUNALI

VERBALE DIGARA  1» SEDUTA-— pubblica —

L'anno duemiladodici, addi ventisei, del mese di otiobre (26.10.2012), alle ore
8.20, presso. la:sede municipale de! Comune di Agerota — Via G. Narsste n. 7 — Sala
giunta, il sottoscritio geom. Gennaro Medaglia, nella qualitd di responsabile dal
Servizio V “Gestione del terriforio” e RUP dell'appalio in epigrafe, alla presenza dei
testl: istruttore -direttivo geom. Nicola Ferrara — Responsabile ‘Servizio LL.PP. -
:s‘cruttore “tecnico ing. Gregorio De Siefano con funzione, gquest'uliimo anche ci
segretario verbalizzante, ha dato corso alle operazioni di yara secondo ie modaalita
fissate neal Bando e nel rmiattvo Disciplinare di gara. :

St da atfo delia presenza dei seguenti rappresentanti delie ditte paﬁecipanti:

- sig. Riccardi Vincenzo, deiegato in rappresen’tanza del CNS Consorzio

" Nazionale Servizi;
- sig. Gargiulo Raffaele, delegato, in rappresemanza del Consorzio ConpaL

‘scart:

Premeasc _ ‘ : ’
- che con delibera di G.C. n. 83 del 23/07/2012, ¢ stato approvatio il Capiiolaio
Speciale d’Appalio relativo all'espletamento dei seguenti servizi comunali:

spazzamenio vie e piazze comunali O’Y
manutenzione aree verdi (sentieri, alvei comunali)

® 8 o &

manufenzione strade comunal )?{

pulizia degli-uffici, -locali e spazi esterni degli edifici comunaii di via generaie narsate, { \

di piazza unita’ d'italia, dell’'ex infermeria della colonia montana, e dei locali, viali e \

spazi interni ed estemni ubicati alf'interno delfarea cimiteriale

e servizi cimiteriali((inumazione ed esumazione e.di manutenzione dell'area cimiteriale)

e servizio di netiezza ed igiene urbana, raccolta differenziata dei rifiuti e gestione deI y
centro di raccolta comunale. : i

- che con Determinazione del responsabile del Servizio Gestione del terriforio,
n. 47 del 22.08.2012, € stata indetta procedura di gara aperta, ai sensi delf'art.
55, comma 5, del d. Igs. 163/2008, per l'appalio dei servizi comunali suddetti
per la durata di anni 7 (sette) e per I'importo complessivo di € 4.700.500,00
oltre VA, di cui € 4.606.490,00 oltre VA soggetio a ribassc d’asta ed € \
94.010,00 oltre IVA per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, con il
criterio del prezzo pil basso mediante ribasso unico pe{centuaie ai sensi delf’ 5
art. 82 comma 2 lett. b) D.Lgs. n.163/08; 7

’ 1/




- che si e provveduio a2 dare pubbiicitd al bando- di gara -aftraverso la
pubbiicazione sulla G.U.C.E. GU/S S$167 del 31.08:2012, sulla G.U.R.l. 5a Serie
Speciale n. 102 de 03.09.2012, sul BUR Campania n.:59 del 17.09.2012, sul
sito informatico dell'Osservatorio Regionale dei Contratti. -Pubblici il
17.09.2012, all’Albo -Pretorio on lime dsl .Comune, sul profilo della Stazione
appaltante e, per -estrafto, su due dei principali quotidiani - a diffusione e
nazionale (Avvenire del 11.09.12-e Gazzetia Aste e Appalii:del 11.09.12) e SU_ ”/F\'-/
due .z diffusione regionale (Corriere del ‘Mezzogiorno wed. ‘Campania delw’b -
11.09.12.e Cronache.di-Napoli.del 11:08.12), fissando I'avvio -delle Dperazioni
di verifica delie offerte-per il giorno.26.10.2012 alle ore 09,00;

~ -che entro il fermine fissato. dal bando di gara per le ore 13.00 del 25.10.2012
sono pervenuil | sseguenti. plichi, come risuka dallatiestato Drodo‘n:o :

dall’addetio: al pmtocolio —:allegaio:

- dlzta Nlchegangeio Ambxente sri af*quzsno al'n®8438 di prot. in data.25.10.2012;

- di’ra Tek:RA. sil-(ATF):goquisito al n° 8441 di prot. in.data 2510.2012;

- dltza CNS.Consorzio.Nazionale Servizi acquzslto al n® 8442°di prot. in data .25.10. 201 2
- ditta* Nuova’ Supermda srl acquisito al n® 8444 di prot. indata 25.10.2012;

- ditta Consemo GENIA (ATI) acquisito al n® 8447 di prot. in data 25.10. 7012,

g

l'prede'ﬁi'"pﬁéﬁi vengono numerati progressivamente da 1 a 5 secondo lordine di
acquisizione .al protocolio, previa verifica dell'integrita e delia regolarita deglistessi.

Il sotioscritio da preliminarmente atio che & stafa verificata neff’odiern‘é. mattinata
asse__nza di annotazioni_interdittive .presso il Casellario delle .imprese qualificate,
iStiftiifo presso 'Autorita per la Vigilanza sui ‘Coniratii pubblici, reiaﬂvamﬂnte alle
ditte: -

Mlcheiangelo Ambiente srl, Conpat scarl, Team Services -scarl, Carorite sas,
Consorzio GEMA, Nuova Super Iride sil, CNS Consorz;o Nazionale Servizi, Tek! RA
Sy

Deﬁa verifica & siata invece rimandata aH apertura dsi phchz raiauvamente alie ditte -
Coop Sociale Multy Services, Aurora srl e Edil Mora soc. coop. dell ATl con Tekra sri
hon essendo presente i dafl fiscali sullintestazione del plico.

Il sottoscritio procede; quindi; alie successive operazioni di apertura dei plicht e di -
vermca del’ammissibiiita delle domande di partecipazione formuiate dalle medesime

imprese partecipanti.

A

)

Aperto il Plico n.1: intestatario Michelangeio Ambiante srl
Vengono numerate le due buste inferne con il n. 1 e, messa da parte la busta B —
offerta -economica, viene aperiura la busta A - documentazione amministrativa.
Esaminata la documentazione presente in detta busta, sulla quale viene apposta la
sigla del RUP e dei testimoni, la stessa viene giudicata non conforme a quanto
previsto nel Bando e nel Disciplinare di gara, in quanto la polizza risulta prestata per
un importo inferiore a quello richiesto al punto k) del disciplinare di gara OvVvero per
un importo garantito di € 1.264,00 e non di € 94.010,00 come richiesto.

Il RUP dispone Pesclusione dalia gara della Michelangelo Ambiente srl cosi come
previsto-nella Sezione V.




Alle ore 9.55 interviene il delegaio della ditta Tek.r.a. srl, sig. Balestrieri ‘Alessio
Antonelio, ed alle ore 10.10 i sig. Zanni Salvatore, Viviani Giuseppn e Vlvzam \/lctor
delegati della ditia Nuova Super Iride er :

Aperto il Plico n. 2 ‘intestatario ATl Tek.R.A. srl {(capogruppo)} con mandantr
.Coop. Sociale Multy Services, Aurora:srl .Edil Mora soc. coop.

Vengono numerate le due buste inferne con il n. 2 e, messa da parie la- bus‘ca B—
-offerta economica, viene apertura la busta A - documentazione amministrativa..

Viene, preliminarmente,eseguita la verifica dei datl risultanti dal Casellario delie

imprese qualificate istituito presso I'Autorita per la Vigilanza sui Contratti pabbilici, per
le:ditte Coop. Sociale™Multy Services, Aurora sil e Edil Mora soc. coop. dellATI con
Tekra. stl. La verifica per le fre ditte ha dato come esifo 'assenza di annotazioni
interdittive per la presénte procedura.

Viene guindl esaminata la documentazione ammzmstrauva sulla gquale vengono
-apposte le sigle del'RUP e dei testi.

_Dalla_verifica della documentazione il RUP rivela ia non conformlta della siessa a
quanto- prev:sto nella sezione V del disciplinare di gara e quindi dispone 'esciusione
dalla gara delf ATI “Tek.R.A. sr | Coop. Sociale Mutty Services, Aurora srl e Ed]l
iiora soc. coop.”, perlseguentl motlvx

Y- mon nsuftano esibite, da futte le mandanti (Coop. Soc;ale Multy Services,.
Aurora :stl e Fdil Mora soc. ‘coop.), le dichiarazioni di cui al punto E) del .

‘disciplinare di gara (referenze di 2 istituti bancari);
- dalla dichiarazione prodoifa dalle mandanti {Coop. Sociale Multy Serwces
~ Aurora srl e Edil Mora soc. coop.) risulfa il non possesso della .ceriificazione

'UNI EN SO 14001/04 (cosi come richiesto al punto .z) modelio B), avendo

dichiarato il solo possesso della ceriificazione UNI EN 1SO 9001/2008.

Aperto il Plico n. 3: intestatario CNS Consorzio Nazionale Servizi

Vengono numerate le due buste interne con il n. 3 & messa da parie la busta B —
offerta economica, viene aperiura la busia A - documentazione amministrativa. Si
procede allesame della documentazione presenie in detta busta previa apposizione
di sigla da parte del RUP e dei testimoni; alle ore 14.10 la seduta pubblica viene
provvisoriamenie sospesa per pausa pranzo aggiornandosi alle ore 15.00 per il
prosieguo dei lavorl.

[ documenti del .CNS in corso di verifica vengono rinchiusi -nel pilco in maniera
sigillata e controfirmata dai presenti sul lembo incollato.

Alie ore 15.15 riprendono le atfivita di gara e dopo aver fatto visionare l'integrita del
plico n. 3, chiuso e sigillato prima della pausa, si passa alla riapertura delio stesso e
si nprendono i lavori.

Il RUP attesa la conformita della documentazione presentata dzspone Iammzssmne
del CNS Consorzio Nazionale Servizi alla gara.

Alle ore 16.10 il RUP dispone la sospensione delle operazioni di gara aggiornando il
prosieguo dei lavori a lunedi 29 cm alle ore 8.00 presso la Sala giunta del Comune di
Agerola.

Sia i plichi ancora aperti e sia tutta la documentazione delle altre ditte gia esaminate
vengono racchiusi in un unico plico opportunamente chiuso con nastro adesivo
previa sigla sui relativi lembi da parte dei presenti. Detio plico sara custodito dal RUP
in un armadio chiuso. :




~ .[etto, confermato e sotfoscritto:

IL PRESIDENTE
eom Genn oMedagha '

éjv@ . W//W:Wv

ano teste .

"Geom -Nicolz Ferrara
3 uttore direttivo LL.PP.

'Sécondo iesie e Segretarid Verpalizzante

“ lng /gp\m De'Stefanq . - )
‘;1\ x

/{,
I

t

V

/%\fv/
/

resenii -

7 ' )
lif/@&(




GARA PER “L’APPALTO INTEGRATO Dl SERVlZ‘ COMUNAL

. Codice CIG: 44817855FA

El)

«@RDINE DI ARRIV O DEL PI_,ICHI CONTENENTI LE-:OFFERTE

S

} 3 RICORDA CHE LE OFFERTE DOVRANNO PERVENIRE AL PROTOCOLLO ENTRO LE o

ORE 43,00 DEL 26.10.2012.

DITHA GlORNO(gg/mm) hh:mm o
| 9T -lo. sods ,fz 05 Qd 2912
\/;L\ ) @Q{\QQ_. ) 905 1O - —90,!_’9 /? 50 S\>z\m\ MQ;(H»
BN Consnniin _)\L{;;wo@ml\'_ 25 JO~ 2049 /97 Yl ?,\\ w Q12
Posie \o s xod. -/10~ 9‘9f?, ” _w (? ?a \}0!2;\(\1
Z0MAD 1) @W\r | 2 - 10 - 9042 /17_,\_{6 PA t«_gmrﬁ

O

L’addeu:o al protocolio:




| o :@ﬂ%@iﬁ%éﬁﬂé@%ﬁgﬁa | Agerola, 28.10.2012
T 'Proviricia'di‘Napo!i o :

SERVIZIO V “GESTIONE DELTERRITORIO"

| PROCEDURA APERTA |
PER L’APPALTO INTEGRATO DI SERVIZI COMUNAL!

| | ' VEéBALE DIGARA 24 SEDUTA —pubbiica —

L'anno duemiladodici, addi ventinove, del mese di ottobre (28.10.2012), alle. ore
8.30, presso la sede municipale del Comune di Agerola — Via G, Narsete n. 7 - Sala
giunta, il sotioscritto geom. Gennaro Medaglia, nella sua qualita di responsabile del
Servizio V “Gestione del territoric” e RUP delf'appalto in epigrafe, alla presenza dei
tesil: istruttore direttivo geom. Nicola Ferrara — Responsabile Servizio LLPP. - e
istruttore tecnico ing. Gregorio De Stefano con funzions, questultimo, anche di
segretario verbalizzante, ha dato corso al prosieguo delle operazioni di gara, iniziate
126 c.m. in prima seduta, &-sospese in pari data alle ore 16.10. -

Sida atfo della presenza dei seguenti rappresentanti delle ditte partecipantt: -

- sig. Giuseppe Viviani, delegato, in rappresentanza delia Nuova Super

ride;
- sig. Gargiulo Raffasie, delegato, in rappresentanza del Consorzio Conpat
scart; ‘ A .
- sig. Riccardi Vincenzo, delegato, in rappreseniante del CNS Consorzio ‘g:
- Nazionale Servizi. ‘ : ' : ] ‘x‘\ .
- Preliminarmente si da atto & s fa constatare Fintegrita del plico chiuso e sigiliato a ([
conciusione della prima seduta. 1§
;ﬂ
Aperto Il Plico n. 4: intestatario Nuova Superiride srl. Z//’}

Vengono numerate le due buste interne con il n. 4, e messa da parte la busta B —
offerta economica, viene apertura la busta A - documentazione amministrativa. i
Esaminata la documentazione presente in detta busta previa apposizione di sigla da

parte del RUP e dei testimoni, il RUP atiesa Ia conformita della documentaziona
presentata dispone F'ammissione dalia Nuova Superiride srl alla gara. :

Aperto il Plico n. 5: intestatario ATI Consorzio GEMA (capogruppo) con mandanti
Conpat scarl, Team Services scarl, Caronie sas. ;

Vengono numerate le due buste interne con il n. 5 e, messa da parie la busta B —
offerta economica, viene aperta la busta A - documentazione amministrativa.
Esaminata la documentazione presente in detta busta previa apposizione di sigla da””
parte del RUP e dej testimoni, la stessa viene giudicata non conforme a guanio
previsto nel Bando e nel Disciplinare di gara. »

s D
,/”’ /

Q



li RUP dispone lesclusione dalla gara dellAT! “Consorzio GEMA, Conpat scarl,
Team Services scarl, Caronte sas” per le seguenti-motivazioni: - '

- la ditta Augusta srl, indicata dal Consorzio Conpat scarl quale consorziata
esecutrice delle prestazioni, ha prodoﬁo documentazione incompleta in
guanto manca la dichiarazione di cui al modelio B-bis (art. 38 c. 1lett. bec
del D.igs. 163/086) relativamente al legale rappresentante (Russo Roberta);
inoltre, if modello B-bis allegato & in nome di Visciano Roberta nata a
Napoli il 28/03/1984 mentre il documento d’identita allegato risulta a nome
di Visciano Roberio naio a Napoh il 22/03/1984;

- la Conpat scarl ha prodotto un’unica referenza bancaria anziché'due come
richiesto al punio E) del discipiinare di gara; inolire, nef modelio B lett. )
non vengono riportate le ativita esercitate dalla stessa Conpat scar;

~ il Consorzio Gema nel modelic B lett. r) non riporta ie afiivita esercitate;
inoltre, lo siesso Consorzio Gema ha presentato una soia referenza
Vbancana

- la ditta Caronte sas non ha prodotto le dichiarazioni di cui al punio E) dei
dfsmpimare di gara (referenze di 2 jstituti bancan) v

f RUP preso atto Ch° sono rimaste in gara soio due. ditte dplle cingue parzccxpann e

che comungue a carico delle due ammesse sara verificato il possesso del requisii

autocertificati relativi alle capacitd economico-finanziarie e tecnico-organizzative,

stabiiisce di procedere allapertura delle buste relative all'offerta economica (busie B)
e concludere nell'odierna seduta la procedura di gara, stante peralfro la presenza dei
rappresentanti delle due ditie ammesse,

Aperta la busta B n. 3 del concorrente CNS Consorzio Nazionale Servizi da lettura
del ribasso offerto pari a 15,05% sull'importo posto.a base di gara.

Procede successivamente allapertura delia busta B n. 4 del concorrente Nuova

Superiride stl e da lettura del ribasso offerto.pari a 11,00% sull'importo posio-a base |

di gara.

Pertanio, sulla base di quantb preCede, si aggiudica provvisoriamente ['appalio alla

ditta concorrente CNS Consorzio Nazionale Servizi con Pofferta percentuale del
15,05 (quindici/05) sullimporto.pesio a base di gara. : l :

Letto, confermato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE

Geom, ?naro aaglx .
e V’{vﬂ“
Geo%c fa Ferrara 8

lstruttoreé&etﬁvo LL.PP.

A O
/ Lo

Il Sgi retarjo Verbalizzante

ing_Gregono De Stefa?}j\r/

L= e




VISTO, si attesta:

-la regolarita contabile del provvedimento retro iscritto;

-la copertura finanziaria dellimpegno di spesa dallo stesso disposto, come di seguito
imputato

- per € 68.737,00 intervento n. 1090503 Bil. 2013 impegno n. 43/013.

- per € 36.009.60 intervento n. 1090603 Bil. 2013 impegno n. 44/013.
- per € 36.479.30 intervento n. 1080103 Bil. 2013 impegno n. 45/013.
- per€ 40.127,23 intervento n. 1010803 Bil. 2013 impegno n. 46/013.
- per € 37.032,05 intervento n. 1100503 Bil. 2013 impegno n. 47/013.
- per € 418.33550 intervento n. 1090503 Bil. 2013 irﬁpegno n. 48;%/013.

li, 14.01.2013 . IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC Cont/Fin.
(Rag. Francesco AGAMPORA)

Certifico che il provvedimento retrodisposto & esecutivo:

- B con l'apposizione del visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria, ai sensi
dellart. 151, comma 4, del T.U.E. L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000. '

O con la sottoscrizione del medesimo in quanto non comporta impegno di spesa.

i, 14.01.2013 .

Copia del presente provvedimento ¢ s-tato-,-pubblicato allalbo dellEnte dal
QT T e cosi per quindici giorni consecutivi

W m s s e W

2
7

23

Registro pubblicazionin.___J Y-
. (U

. . . :,A
i, 8 &0 0 ) S 8 RESPONS@% E DELL’ALBO
sig.ra(‘l}’(—ﬁ’ a CUOMO
{H ;

.\

f
8

wn



